Рассмотрено

на Педагогическом совете

Протокол № 9 от 18.03.2022

ПЛАН ГРАФИК ВВЕДЕНИЯ ОБНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ НАЧАЛЬНОГО

ОБЩЕГО И ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (далее - ФГОС НОО, ФГОС

ООО)

в МКОУ Октябрьской СШ № 9

Классы/учебный год введения

ФГОС НОО

Классы/учебный год введения ФГОС ООО

2022/2

3

2023/2

4

2024/2

5

2025/2

6

2022/23 2023/24 2024/25 2025/26 2026/27

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 6 7 8 9 5 6 7 8 9 5 6 7 8 9 5 6 7 8 9

 Обязательное введение ФГОС НОО

 Обязательное введение ФГОС ООО

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Октябрьская

средняя школа № 9

ПРИКАЗ

«28» марта 2022 № 468

Об утверждении плана-графика

 введения обновленных ФГОС

В соответствии с п. 1.2. регионального плана мероприятий по введению

в ОУ Красноярского края обновленных ФГОС НОО и ООО на 2022-2023 г, на

основании письма министерства образования Красноярского края № 75-2900

от 11.03.2022 г, учитывая решение совещания с заместителями директоров по

УВР от 11.03.2022 г (протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить план-график по введению обновленных ФГОС НОО и ООО

на основании анализа готовности ОУ и наличия соответствующих согласий

родителей обучающихся.